СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

            от 17 февраля 2012 г.                      № 90

О  признании  утратившим  силу

решения  Совета  народных  депутатов

Пригородного  сельского  поселения

от  31.01.2008 г.  № 171 «О  нормативах

потребления  твердого  топлива  для  домов

с  печным  отоплением  Пригородного

сельского  поселения».

               В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов органов местного самоуправления Пригородного сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством, Совет народных  депутатов
                                                      Р Е Ш И Л :

           1. Признать  утратившим  силу  решение Совета  народных  депутатов Пригородного  сельского  поселения  от  31.01.2008 г.  № 171 «О  нормативах  потребления  твердого  топлива  для  домов  с  печным  отоплением  Пригородного  сельского  поселения».

           2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
           3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

          Глава  Пригородного  сельского

          поселения                                                                           И.М. Фальков